
PROTOKÓŁ NR XIX/20

z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
w dniu 27 lutego 2020 roku

 

Sesja  rozpoczęła  się  w  sali  konferencyjnej Starostwa  Powiatowego  w  Piasecznie 
o godz. 16:30. Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.

Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=33Xez5Sdrg4

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  powitał wszystkich zgromadzonych Radnych 
oraz zaproszonych gości.  Następnie otworzył XIX sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził 
prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu[1]. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił porządek obrad sesji[2]. Złożył 
wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia  rezygnacji  Radnego  z  członkostwa  w  komisji  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego". 
Zaproponował wprowadzenie go w punkcie 16.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 18, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0[3] przyjęła 
wniosek.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że  Przewodniczący  Klubu 
Radnych Nasza Gmina Nasz Powiat złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu 
"Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zajęcia stanowiska wobec budowy autostrady A50 - 
Obwodnicy  Warszawskiej  Aglomeracji  przez  teren  Powiatu  Piaseczyńskiego".  Zaproponował 
wprowadzenie go w punkcie 17.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 19, przeciw – 0, wstrzymujący się – 5[4] przyjęła 
wniosek.

Głos  zabrali: Radny  Grzegorz  Pruszczyk,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński, 
Przewodniczący  Klubu  Radnych  PiS  Sergiusz  Muszyński,  Radca  Prawny  Andrzej  Hajduk,  Radna 
Magdalena Mika-Kosior, Radny Sylwester Puchała.

 

Ad. 3 Przyjęcie projektu protokołu z XVI sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poddał pod głosowanie projekt protokołu z 
XVI sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 25, przeciw – 0, wstrzymujący się – 1[5] przyjęła 
protokół.



Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  wszystkich  o  powstanie  
i  uczczenie  minutą  ciszy  zmarłego  aktora  Pawła  Królikowskiego,  mieszkańca  powiatu 
piaseczyńskiego.

 

Ad.  4  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  uchwale  w  sprawie  wieloletniej  
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu Skarbnika Powiatu 
Tadeusza Waśkiewicza.

Skarbnik  Powiatu  Tadeusz  Waśkiewicz przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  
w  uchwale  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  Powiatu  Piaseczyńskiego  wraz  
z uzasadnieniem[6].

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  opinię  Komisji  Budżetu  
i Finansów.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon  poinformował, że Komisja Budżetu i 
Finansów pozytywnie zaopiniowała oba projekty uchwał budżetowych.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 27, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0[7] przyjęła 
Uchwałę Nr XIX/1/20 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej  prognozy finansowej 
powiatu piaseczyńskiego[8].

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że  Przewodniczący  Klubu 
Radnych PiS Sergiusz Muszyński złożył mu projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie konsultacji  społecznych dotyczących strategicznego studium 
lokalizacyjnego inwestycji  CPK. Poddał pod głosowanie wniosek o dodanie projektu uchwały do 
porządku obrad sesji.

Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny Sylwester Puchała, Radny Grzegorz Pruszczyk, 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński, 

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 12, przeciw – 11, wstrzymujący się – 4[9] przyjęła 
wniosek.

Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu Skarbnika Powiatu 
Tadeusza Waśkiewicza.

Skarbnik  Powiatu  Tadeusz  Waśkiewicz przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  
w uchwale budżetowej na 2019 rok wraz z uzasadnieniem[10].

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poinformował, że opinia Komisji została już 



przedstawiona. Otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami: za – 24, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0[11] przyjęła 
Uchwałę Nr XIX/2/20 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok[12].

 

Ad. 6 Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Piaseczyński za 2019 rok.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalenę Boniecką.

Naczelnik  Wydziału  Edukacji  i  Rynku  Pracy przedstawiła  sprawozdanie  z  wysokości  średnich 
wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach 
prowadzonych przez Powiat Piaseczyński za 2019 rok[13].

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił o opinię  Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  Jolanta  Zawadzka-
-Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zapytał czy są jakieś pytania bądź uwagi do 
sprawozdania.

Pytań nie było.

Rada przyjęła sprawozdanie do wiadomości.

 

Ad.  7  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu piaseczyńskiego, od 
dnia 1 września 2019 roku.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalenę Boniecką.

Naczelnik  Wydziału  Edukacji  i  Rynku Pracy przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia 
planu sieci  publicznych szkół  ponadpodstawowych i  specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu piaseczyńskiego, od dnia 1 września 2019 roku wraz z uzasadnieniem[14].

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił o opinię  Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  Jolanta  Zawadzka-
-Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 28, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0[15] przyjęła 
Uchwałę  Nr  XIX/3/20  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu piaseczyńskiego,  od dnia 1 września 2019 
roku[16].

 

Ad.  8  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zamiaru  wyłączenia  z  Zespołu  Szkół  Nr  1  
w Piasecznie Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 1 i zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 
1.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalenę Boniecką.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalena Boniecka przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie zamiaru wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie Branżowej Szkoły I  Stopnia Nr 1 i 
zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 1 wraz z uzasadnieniem[17].

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił o opinię  Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  Jolanta  Zawadzka-
-Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie trzy projekty uchwał.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

W  dyskusji  udział  wzięli: Radna  Bożena  Zarzeczna,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-Ładecka, Przewodniczący Klubu Radnych PiS Sergiusz 
Muszyński,  Radny  Grzegorz  Pruszczyk,  Członek  Zarządu  Powiatu  Ewa  Lubianiec,  Radny  Robert 
Lichocki,  Naczelnik Wydziału Edukacji  i  Rynku Pracy Magdalena Boniecka,  Przewodniczący Rady 
Powiatu  Włodzimierz  Rasiński,  Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu  Iwona  Jackowicz,  Radna 
Magdalena Mika-Kosior,  Radny Dariusz Galicz,  Radny Sylwester Puchała Przewodniczący Komisji 
Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz Porębski.

Przewodniczący  Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa  Kazimierz 
Porębski złożył wniosek o zamknięcie dyskusji.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wniosek.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 23, przeciw – 0, wstrzymujący się – 3[18] przyjęła 
wniosek.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 18, przeciw – 6, wstrzymujący się – 3[19] przyjęła 



Uchwałę Nr XIX/4/20 w sprawie zamiaru wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie Branżowej 
Szkoły I Stopnia Nr 1 i zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 1[20].

 

Ad.  9  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zamiaru  wyłączenia  z  Zespołu  Szkół  Nr  1  
w Piasecznie Technikum Nr 1.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalenę Boniecką.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalena Boniecka przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie  zamiaru  wyłączenia  z  Zespołu  Szkół  Nr  1  w  Piasecznie  Technikum  Nr  1  wraz  z 
uzasadnieniem[21].

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 18, przeciw – 6, wstrzymujący się – 3[22] przyjęła 
Uchwałę Nr XIX/5/20 w sprawie zamiaru wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie Technikum 
Nr 1[23].

 

Ad.  10  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zamiaru  rozwiązania  Zespołu  Szkół  Nr  1  
w Piasecznie.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalenę Boniecką.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalena Boniecka przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie zamiaru rozwiązania Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie wraz z uzasadnieniem[24].

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 18, przeciw – 6, wstrzymujący się – 3[25] przyjęła 
Uchwałę Nr XIX/6/20 w sprawie zamiaru rozwiązania Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie [26].

 

Ad. 11 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych 
liceów ogólnokształcących, techników i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Powiat 
Piaseczyński w roku szkolnym 2020/2021.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Naczelnika 



Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalenę Boniecką.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalena Boniecka przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych liceów ogólnokształcących,  techników i 
branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Powiat Piaseczyński w roku szkolnym 2020/2021 
wraz z uzasadnieniem[27].

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił o opinię  Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  Jolanta  Zawadzka-
-Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 23, przeciw – 0, wstrzymujący się – 3[28] przyjęła 
Uchwałę  Nr  XIX/7/20  w  sprawie  składania  wniosków  o  przyjęcie  do  publicznych  liceów 
ogólnokształcących,  techników  i  branżowych  szkół  I  stopnia  prowadzonych  przez  Powiat 
Piaseczyński w roku szkolnym 2020/2021[29].

 

Ad.  12  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchylenia  uchwały  Rady  Powiatu 
Piaseczyńskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odwołanie darowizny na rzecz Gminy Prażmów 
zabudowanej nieruchomości położonej w Prażmowie przy ul. Ryxa 41.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Wicestarostę 
Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa.

Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odwołanie darowizny na rzecz Gminy 
Prażmów  zabudowanej  nieruchomości  położonej  w  Prażmowie  przy  ul. Ryxa 41  wraz  z 
uzasadnieniem[30].

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  opinię  Komisji  Strategii 
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Przewodniczący  Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa  Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

W dyskusji  udział  wzięli: Przewodniczący  Klubu Radnych PiS  Sergiusz  Muszyński,  Wicestarosta 
Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna Katarzyna Paprocka, Radny Sylwester Puchała, Członek Zarządu 
Powiatu Ewa Lubianiec, Radna Magdalena Mika-Kosior.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 



projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 25, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0[31] przyjęła 
Uchwałę  Nr  XIX/8/20  w  sprawie  uchylenia  uchwały  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  dotyczącej 
wyrażenia zgody na odwołanie darowizny na rzecz Gminy Prażmów zabudowanej nieruchomości  
położonej w Prażmowie przy ul. Ryxa 41[32].

 

Ad.  13  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  nazwy  Komisji  Rady  Powiatu 
Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie 
zmiany nazwy Komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego wraz z uzasadnieniem[33]. Otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 24, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0[34] przyjęła 
Uchwałę Nr XIX/9/20 w sprawie zmiany nazwy Komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego [35].

 

Ad. 14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 
Klubu Radnych PiS.

Przewodniczący Klubu Radnych PiS  Sergiusz  Muszyński przedstawił  projekt  uchwały w sprawie 
zmian  w  Statucie  Powiatu  Piaseczyńskiego  wraz  z  uzasadnieniem  i  autopoprawką[36]. 
Poinformował,  że  opinia  Inspektora  Ochrony  Danych  Osobowych  oraz  Kancelarii  Prawnej  jest 
pozytywna.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  opinię  Komisji  Budżetu  
i Finansów.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja zgłosiła dwa 
wnioski  do  wnioskodawców  tj.  o  wyłączenie  z  transmisji  Komisji  Rewizyjnej  
i  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  oraz  wydłużenie  vacatio  legis  do  30  dni  od  ogłoszenia  
w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego.  Dodał,  że  komisja  pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  opinię  Komisji  Strategii 
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Przewodniczący  Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa  Kazimierz 
Porębski  poinformował,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  ze  zgłoszonymi 
wnioskami.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił o opinię  Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.



Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  Jolanta  Zawadzka-
-Ładecka  poinformowała,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  ze  zgłoszonymi 
wnioskami.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił  o opinię  Komisji  Zdrowia,  Opieki 
Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Przewodniczący  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  
Krzysztof  Kasprzycki poinformował,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  ze 
zgłoszonymi wnioskami.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił o opinię Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji.

Przewodniczący Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ze zgłoszonymi wnioskami.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o opinię Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Robert  Lichocki  poinformował,  że  Komisja  pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały ze zgłoszonymi wnioskami.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 25, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0[37] przyjęła 
Uchwałę Nr XIX/10/20 w sprawie zmian w Statucie Powiatu Piaseczyńskiego [38].

 

Ad.  15  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  wysokości  diet  oraz  zasad  ich 
wypłacania radnym Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie 
określenia  wysokości  diet  oraz  zasad  ich  wypłacania  radnym  Powiatu  Piaseczyńskiego wraz  
z uzasadnieniem[39]. 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  opinię  Komisji  Budżetu  
i Finansów.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  opinię  Komisji  Strategii 
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Przewodniczący  Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa  Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił o opinię  Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.



Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-Ładecka 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił  o opinię  Komisji  Zdrowia,  Opieki 
Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Przewodniczący  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  
Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił o opinię Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji.

Przewodniczący Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 19, przeciw – 6, wstrzymujący się – 1[40] przyjęła 
Uchwałę  Nr  XIX/11/20 w sprawie określenia wysokości  diet  oraz  zasad ich wypłacania radnym 
Powiatu Piaseczyńskiego [41].

 

Ad. 16 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnego z członkostwa 
w komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie 
przyjęcia  rezygnacji  Radnego  z  członkostwa  w  komisji  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego wraz  
z uzasadnieniem[42]. Otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 26, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0[43] przyjęła 
Uchwałę  Nr  XIX/12/20 w  sprawie  przyjęcia  rezygnacji  Radnego  z  członkostwa  w  komisji  Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego [44].

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński ogłosił przerwę.

Przerwa – 18 minut.

 

Ad. 17 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zajęcia stanowiska wobec budowy autostrady 
A50 - Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej przez teren Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 
Klubu Radnych Nasza Gmina Nasz Powiat.



Przewodniczący Klubu Radnych Nasza Gmina Nasz Powiat Sylwester Puchała przedstawił projekt 
uchwały w sprawie zajęcia stanowiska wobec budowy autostrady A50 - Obwodnicy Aglomeracji 
Warszawskiej przez teren Powiatu Piaseczyńskiego wraz z uzasadnieniem[45].

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  z  okazji  nadchodzących  urodzin,  życzył 
Radnemu Michałowi Grzesło dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności. Ogłosił przerwę.

Przerwa – 5 minut.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

W  dyskusji  udział  wzięli: Radna  Katarzyna  Paprocka,  Przewodniczący  Klubu  Radnych  PiS 
Sergiusz  Muszyński,  Przewodniczący  Komisji,  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Robert  Kornberg, 
Przewodniczący  Klubu  Radnych  Nasza  Gmina  Nasz  Powiat  Sylwester  Puchała,  Wicestarosta 
Piaseczyński  Zdzisław  Lis,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński,  Radna 
Magdalena Mika-Kosior.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zaproponował, żeby ten projekt uchwały oraz 
temat omówić  w przyszły  poniedziałek na posiedzeniu Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony 
Środowiska  i  Rolnictwa  z  możliwością  przyjęcia  wniosków,  które  są  zgłaszane  i omawiane  na 
spotkaniach w gminach. Dodał, że proponuje zwołanie sesji na piątek na której zostanie podjęte 
stanowisko. Złożył wniosek formalny o zdjęcie projektu uchwały z porządku obrad sesji.

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski odczytał pismo tejże komisji do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad wraz z 
odpowiedzią[46]. 

Głos zabrał: Mieszkaniec wsi Uwieliny. (chyba nie w tym miejscu)

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poddał  pod  głosowanie  wniosek  
o zdjęcie projektu uchwały z porządku obrad sesji.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 15, przeciw – 8, wstrzymujący się – 2[47] przyjęła 
wniosek.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zaprosił wszystkich na posiedzenie Komisji 
Strategii  Gospodarczej,  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa  w  poniedziałek  2  marca  
o  godzinie  17.00.  Poinformował,  że  sesja  nadzwyczajna  odbędzie  się  w  piątek  6  marca  
o 16:30.

Głos zabrali: Radna Katarzyna Paprocka, Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński. 

Wicestarosta Piaseczyński  Zdzisław Lis  zgłosił  wniosek,  żeby  na wtorkowe posiedzenie  Komisji 
zaprosić kogoś z osób decyzyjnych.

 

Ad. 17 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu.

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut poinformował,  że sprawozdanie z wykonania uchwał Rady i 
pracy Zarządu zostało przekazane w materiałach[48].



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zapytał czy są jakieś pytania bądź uwagi do 
sprawozdania.

Głos zabrali: Przewodniczący Klubu Radnych PiS Sergiusz Muszyński, Starosta Piaseczyński Ksawery 
Gut,  Radna  Bożena  Zarzeczna,  Radca  Prawny  Andrzej  Hajduk,  Przewodniczący  Rady  Powiatu 
Włodzimierz Rasiński.

 

Ad.  18  Złożenie  sprawozdania  przez  Przewodniczącego  z  prac  Rady  za  okres  między  XVIII  
a XIX sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  sprawozdanie  z  prac  Rady  za 
okres między XVIII a XIX sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego[49]. Zapytał, czy są do niego jakieś 
pytania.

 

Ad. 19 Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos.

Głos zabrali: Radna Katarzyna Paprocka, Przewodniczący Klubu Radnych Nasza Gmina Nasz Powiat 
Sylwester Puchała, Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Kazimierz Porębski, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wniosek, kto jest za 
zwołaniem sesji na godzinę 14.00

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 17, przeciw – 5, wstrzymujący się – 1[50] przyjęła 
wniosek.

 

Ad. 20 Oświadczenia Radnych.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos.

Głos  zabrali: Radna  Katarzyna  Paprocka,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński, 
Radna Magdalena Mika-Kosior, Członek Zarządu Powiatu Ewa Lubianiec, Wicestarosta Piaseczyński 
Zdzisław  Lis,  Przewodniczący  Klubu  Radnych  PiS  Sergiusz  Muszyński,  Przewodniczący  Klubu 
Radnych Nasza Gmina Nasz Powiat Sylwester Puchała,  Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Iwona 
Jackowicz.

 

 

 

Ad. 21 Wystąpienia osób niebędących Radnymi.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poinformował, że nikt się nie zgłaszał.

Zgłoszeń nie było.

 



Ad. 22 Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński 
zamknął obrady XIX sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

 

Sesja zakończyła się o godzinie 20:45.
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